

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

Koshika
foundation
Building block of life.

APPLICATION No.: **K/0723/0386** APPLICATION DATE: **19/07/23**

NAME of APPLICANT: **TARUBALA MUNDA** AGE-YEARS वयस्-वर्ष **67** SEX लिंग **F**

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: **NISHIKANTA MUNDA**

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासन जावासीय ठाना

CANDHIRAM PARA, TELIACHHAL, PURBA KHANDA, NORTHERN PARCLANAS, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: वासन जावासीय ठाना



→ AS ABOVE →

OCCUPATION: **HOUSE WIFE** MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME: **NIL** (Attach Proof of income)
(आप का साक्ष नहीं)

PAN No.: संख्या नहीं

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)
जब्ता आप आम बोर्ड द्वारा है (जो मान्य हो उस पर मही वा निशान लगाये)

Yes / No /

FAMILY DETAILS: परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्य का नाम	Age (Years) उमे (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant अविवाहित के साथ सम्बन्ध
1.	TARUBALA MUNDA	67	M	WIFE
2.	NISHIKANTA MUNDA	31	M	SON
3.	AKIBINDA MUNDA	28	M	SON
4.	NITA MUNDA	26	M	SON

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिए विवरित आधार

BPL Card (Attach Card Copy) मणिकों रेखा के नीचे प्रथम पर (प्रथम पर की साला प्रति संलग्न करो)	EWS-Certificate (Attach Certificate Copy) बल जाय पर्स इनाय रख (इनाय पर की साला प्रति संलग्न करो)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रथम पर की साला प्रति संलग्न करो)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साथ
-------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये विवरी का उल्लेखः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की नई चिकित्सा दूर्घाती विवरण	
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - RE	
2.	SURGERY - RE (SICS + IOL)	

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उल्लेख के लिए कोई अन्य सहायता किसी भी स्तर स्तर में लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सो गई सहायता राशी

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन करने वाले का घोषणा पत्रः

I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

I solemnly confirm that assistance, if received from Koshiba Foundation, will be used only for the purpose as stated in the form for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of such assistance, in part or in full, from any other government agency or corporation, or any individual for which this assistance is requested.

- १) ये प्राकृत कल्प हैं जिन द्वारा कंटेनर गैस बहुत तेजस्वी और अवशोषक के लक्षणों पर ध्वनि सहज है। ये कॉर्टिलोगोन एवं चम्पांग अन्य वनस्पति के गोपनीयता विशेषताएँ का जो संकेत है।
 - २) ये द्वारा जो महामाता दीर्घ "क्रोमिका पार्क-ट्रैक्स" में सी जा रही है, उसका उत्तरीय दृश्य उत्तरीय की दृश्य के लिये किंवदंपत्ति, जो इस द्रुतगति में था। यह नहीं है।
 - ३) ये उचित कल्प हैं जिन स्थानों पर यह प्राकृत की दृश्य है, उस दीर्घ का अधिकांश पर सकारा दिखता है जब छोड़ दिया जाय कम्पनी से वह लिया है और वही प्राप्ति में लौटा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण करने वाले का समझौता)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2. I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koenika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रयोग का अपने हास्यरोगी नाम गोदावरि को लाप लक्षणात्मक, वै (ज्ञानदेव) आपकी प्रहृष्टिकी की दृष्टि काल है एवं "कांशिका सारुड़ीलाल और उमाके भागीरथी" को अधिकृत करता है कि मंदा चमचा का फौटा और जो चिकित्सा इस दरवाजे ने दी है। इसे "कांशिका" दृष्टिं च्याहे बायं लक्षणात्मक दृष्टि वृद्धिरूप से नुस्खी चिकित्सिकायी भोग इकायिकाती के लिये विद्यो भी प्रदत्त माध्यम में लक्षणात्मक करने के लिये अधिकृत है। में इस गाय चिकित्सा में दृष्टिं का चलने का बहु ये करने के लिये "कांशिका सारुड़ीलाल" का नाम दिया गयिकृत है।
 - २) वै (ज्ञानदेव) इस चाल के साथल है कि मंदा चमचा, चमा, फोटा और चिकित्सा को कि सामाजिक के उद्देश्यों से छोप्ते हैं मुख्य लक्ष्य; लक्ष्यका का हक्कदार नहीं करता। इस तथ्यपूर्ण में "कांशिका" चाल अपने स्वामित्व का लिए अधिकृत और लक्षणात्मक होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

मुख्यमंत्री राजनीति का विषय



AGREEMENT by HOSPITAL (સ્પાન્શ હોસ્પિટલ)

By affixing hereto/under, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Krishka Foundation, we acknowledge hereto/affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatments/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकृत हस्तांकों को बड़े समाजी-लीयों द्वारा "कांगड़ानेशन" में वित्तिय लक्षणों त्रुटि विपरीति की मार्गी है, जिसे इम (हस्ताक्ष) निम प्रबोध से साध्य एवं स्थिरकाल कहते हैं। १) यह किंतु न ले चलना और न ही धनियर्य में चिह्नित महावाता किसी गो साकारी संस्कृत में किसी भले ज्ञाने से उच्च सोरो/मायारों में गोंगा गोंगा हो जाता है, जो कि इसमें "कांगड़ान फाइनेंसन" में सिलांगिणी/विनोद उक्त के सम्बन्ध में "कांगड़ान फाइनेंसन" द्वारा महावाता जिनमें ज्ञानिक चक्रों हैं तु मध्ये नहीं किया जाता है गो अभ्यास किसी अप्य नैः साकारी लोकों वा किसी उच्च सम्बन्ध से महावाता होने का अधिकाल सूचित रखता है। इस दृष्टि ने स्पष्ट बहु जाता है कि अभ्यास उन ऐसी/मायारों हैं तु किसी दृष्टि प्राप्ति संस्कृत वा किसी द्व्याम् वापर के बाहर नहीं।

२. "बोलिंग काटन्सेशन" से भी यह महाघरा कंवल वित्तीय प्रकृति की है। यारी पर इसका द्वारा ही यह मालव वा किंग पर उत्तर या उत्तराखण्ड का उत्तर या पर्याप्त इसपाल के बोल का विषय है और "बोलिंग काटन्सेशन" द्वारा किंवद्ध उत्तर का लोड रखने वाले हैं। इससे इमामत में योगी जे इत्तव भूमि और जाने को मारी किम्पेरी एवं पर्याप्त इसपाल के द्वारा जो "काटन्स" की लोड परिवर्त वा विमहारे हुए व्यक्ति में चढ़ी गयी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संवेदन

Date of Surgery कार्यरोप की तिथि <i>(19/3/23)</i>	Dr. Shibasish Das M.B.B.S M.S Gold Medalist (Name of the Doctor with Stamp) Reg no. 940358 संस्कृत विद्यालय एवं विज्ञान एवं तकनीकी विद्यालय	OPTOM AVINASH DAS <i>Senior partner doctors</i> (Name, Designation & Design of Authorised Signatory) <i>President of Hospital</i> SANKAR VISION INSTITUTE <i>संस्कृत विद्यालय एवं विज्ञान एवं तकनीकी विद्यालय</i>
---------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FOR INTERNAL USE AT YOSHIDA FOUNDATION

શાલીન રઘુનાથ પીરા

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नानी कुमारा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी रसायर 2

Sergey

See B